nettement métallique à proximité de la surface, le but était de tester ces cibles bien en 
deçà de la limite de détection du deep-EM effectué en décembre. Toutefois, quelques 
trous courts ont dû être effectués pour préciser le pendage des unités avant de les forer 
en profondeur. Quatre cent vingt-six (426) échantillons de carottes fendues ont été 
analysés pour leur contenu en métaux de base et précieux au laboratoire Chimitec 
Bondar-Clegg, et quarante-six (46) ont été analysés pour les éléments majeurs et traces 
(résultats dans les journaux de sondage et en annexe).